[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии шестого созыва

28.09.2022                                   с.  Березиково                                            № 105

Об отмене решения Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  19.02.2013 № 5  «О внесении изменений и дополнений в решение пятнадцатой сессии  четвертого  созыва Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

     На основании экспертного заключения от 20.09.2022 №5236-02–02-03/9 на решения Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 30.05.2012 № 3 «О проведении муниципальных лотерей» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 19.02.2013 № 5), Совет депутатов  Кировского сельсовета Тогучинского   района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  19.02.2013 № 5  «О внесении изменений и дополнений в решение пятнадцатой сессии  четвертого  созыва Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Кировский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
 Новосибирской области                                                            Е. Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Л.П. Бойченко